DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6366 2022-04-29 NOTA DE PEDIDO 6366

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$408.480
$0
$77.611
$0

$486.091

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GR-3240 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 240H 6 PZA $14.200 0% $85.200

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 6 PZA $8.900 0% $53.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$408.480
$0
$77.611
$0

$486.091

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL